
UCHWAŁA NR LIV/406/2024 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale NR XVLII/367/2023 Rady Gminy 
Adamów z dnia 14 września 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenów inwestycyjnych Gminy Adamów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) Rada Gminy Adamów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR XVLII/367/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 14 września 2023 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów inwestycyjnych 
Gminy Adamów prostuje się oczywistą omyłkę pisarską dotyczącą numeru niniejszej uchwały poprzez 
zastąpienie wyrazów "UCHWAŁA NR XVLII/367/2023 RADY GMINY ADAMÓW" wyrazami 
"UCHWAŁA NR XLVII/367/2023 RADY GMINY ADAMÓW". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Bożena Skiba 

# Signed by / 
Podpisano przez: 

Bożena Ela Skiba 

Date / Data: 
2024-03-04 
13:33 

Id: B7256745-94DC-4CBC-BA8C-0053D018E0AB. Podpisany Strona 1 



UZASADNIENIE 

W Uchwale NR XVLII/367/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 14 września 2023 r. w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów inwestycyjnych Gminy 

Adamów wystąpiła oczywista omyłka pisarska polegająca na błędnym wprowadzeniu numeru uchwały -

wprowadzono "UCHWAŁA NR XVLII/367/2023 RADY GMINY ADAMÓW", a powinno być 

"UCHWAŁA NR XLVII/367/2023 RADY GMINY ADAMÓW". Przedmiotowy akt faktycznie był 

procedowany i podjęty podczas XLVII Sesjij Rady Gminy Adamów w dniu 14 września 2023 r., co 

potwierdza protokół z obrad niniejszej Sesji oraz wykaz głosowań. Oczywista omyłka pisarska powstała w 

trakcie przygotowania projektu uchwały do podpisania w systemie XML Legislator. Podjęcie niniejszej 

uchwały jest niezbędne w celu sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej i nadaniu podjętemu aktowi 

prawnemu prawidłowego brzmienia. 

Id: B7256745-94DC-4CBC-BA8C-0053D018E0AB. Podpisany Strona 1 


